OBRA DE AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL – PR 

DATA DE PROTOCOLO DOS ENVELOPES: 07 de dezembro de 2020 até ás 08h30min. 

DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: 07 de dezembro de 2020 às 09h00min.  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço 

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 117.524,16 (cento e dezessete mil 

quinhentos e vinte e quatro reais e dezesseis centavos). 

INFORMAÇÕES: O Edital completo poderá ser retirado na sede da Câmara Municipal de 

Palmital/Pr., sito Rua Moisés Lupion N° 1035, em Palmital – Paraná, Fone: (42) 3657-

1426/3657-1777, de segunda à sexta-feira, no horário de expediente 08h00 às 12h00 e